g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 773-0
Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Més/ano referéncia

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
30/09/2022 SALDO ANTERIOR
04/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2022
06/10/2022 RESGATE

Aplicagéo 20/07/2022
13/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2022
17/10/2022 RESGATE

Aplicagéo 20/07/2022
20/10/2022 APLICACAO
21/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2022
27/10/2022 RESGATE

Aplicagéo 20/07/2022
31/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2022

Aplicacéo 19/08/2022
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2022
31/10/2022

1,084327474
1,093275094

Rentabilidade

No més 0,8251
No ano 7,9194
Ultimos 12 meses  9,0229

OUTUBRO/2022

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

587.749,04
1.885,60
1.885,60

506,00
506,00
290,00
290,00
432,74
432,74
214.166,66
47,65
47,65
7.335,13
7.335,13

156.833,61

146.909,35
9.924,26

640.022,57

587.749,04
214.166,66
167.330,73
5.437,60
0,00

0,00
5.437,60
640.022,57

542.040,160042
1.737,529272
1.737,529272

465,882511
465,882511
266,567599
266,567599
397,447163
397,447163
196.456,462721
43,691780
43,691780
6.714,806850
6.714,806850

143.453,016410

134.375,469599
9.077,546811

585.417,681178

(G3380109133944281
01/11/2022 09:17:01

Valor cota

1,085219127

1,086110743

1,087904160

1,088798814

1,090148204
1,090594159

1,092381384

1,093275094

Saldo cotas

540.302,630770

539.836,748259

539.570,180660

539.172,733497

735.629,196218
735.585,504438

728.870,697588

585.417,681178

585.417,681178

Transacéo efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO MARTELOZZI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



